QUARTA-FEIRA, 06 DE SETEMBRO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2524

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 718027/2023
Pregão Eletrônico Nº 26/2023
ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO GRADUAL DE ÁGUA MINERAL NATURAL (SEM GÁS), VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 718027/2023, modalidade Pregão Eletrônico n° 26/2023,
HOMOLOGA o processo, autorizando o Registro de Preços para a AQUISIÇÃO GRADUAL DE ÁGUA MINERAL NATURAL (SEM
GÁS), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN. . Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo
convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05
(cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

ELENILSON AUGUSTINHO- CNPJ: 06.053.724/0003-41 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2 ; totalizando o valor de R$ 81.000,00
(oitenta e um mil reais).

RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA- CNPJ: 21.588.655/0001-00 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 3 ; totalizando o valor de R$ 9.450,00
(nove mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Nova Cruz-RN, 05 de setembro de 2023.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, Nova Cruz/RN
CNPJ/MF 08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 718028/2023
Pregão Eletrônico Nº 27/2023
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: REGISTRO   DE   PREÇOS   PARA   A   AQUISIÇÃO   GRADUAL   DE   GÁS   LIQUEFEITO   DE   PETRÓLEO   (GLP)   E
FORNECIMENTO DE BOTIJÕES PARA GÁS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93   e   suas   alterações   posteriores,   tendo   em   vista   a   realização   do   Processo   718028/2023,   modalidade   Pregão   Eletrônico   n°
27/2023, HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços para a AQUISIÇÃO GRADUAL DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E FORNECIMENTO DE BOTIJÕES PARA GÁS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura
Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura
deste documento.

ELENILSON AUGUSTINHO- CNPJ: 06.053.724/0003-41 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1 ; totalizando o valor de R$ 179.980,00
(cento e setenta e nove mil, novecentos e oitenta reais).

Nova Cruz-RN, 05 de setembro de 2023.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, Nova Cruz/RN
CNPJ/MF 08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br